



Bussen vi åker med



Försvars- och flygmuseet



Försvars- och flygmuseet

Intresseförfrågan

Vi undrar om du är intresserad av en resa till Gotland 10 – 13 juni

Vi kommer att åka buss från Jönköping Airport ca 08.00 via Nässjö, Vetlanda och till färjan i Oskarshamn som avgår ca 12.00 till Visby. Vi har bussen med oss till Gotland och landar i Visby ca 16.30. Därifrån tar vi bussen till Badhotellet i Slite där vi kommer att ha tre övernattningar.

Vi är i Slite ca 17.00. Då kan det vara skönt att ta det lugnt en stund innan vi tillsammans äter middag.

Dag 2.

Då ska vi på förmiddagen till Försvarsmuseet i Tingstäde. Efter lunch tar vi oss till Tingstäde fästning.

De som inte vill delta i detta ordnar vi ett besök på Graute gård, där det finns hantverk, fårskinn m m.

Vi äter gemensam middag på kvällen.

Dag 3.

På förmiddagen besöker vi Bunge flygmuseum och efter lunch åker vi över till Fårö och är där hela eftermiddagen. Vi kommer bl annat besöka naturreservatet Gamla hamn

Vi äter gemensamt mat på kvällen

Dag 4

Efter frukost tar vi oss till Visby och där har vi ingen aktivitet utan där får du flanera själv tills vi äntrar bussen ca 15.00 för avresa till båten som avgår ca 16.00.

Båten landar ca 20.00 i Oskarshamn och vi är tillbaka ca 22.00 i Jönköping.

Pris: ca 3500 kr./ person i dubbelrum. Tillägg för enkelrum. Priset är beräknat på att 40 personer deltar.

I priset ingår: Bussresa, färja, 3 övernattningar, entréavgifter, bussfika och 2 luncher.

Vi behöver ditt svar om du är intresserad **senast den 25 mars.**

Du anmäler ditt intresse till Gerd Starby, ggi.starby@gmail.com

Vi hoppas på din medverkan

Bästa hälsningar

Jönköpingflygets Intresseförening



Bunge flygmuseum finns i hangaren på Bunge flygfält



Tingstäde fästning stod klar lagom till första världskriget. På grusåsen ligger Skans 1 med sina många rum och långa underjordiska gångar under mer än meterdjup betong



Graute gård med bl a hantverk i ull och fårskinn som även är till försäljning